上海现代化工职业学院2025年03月政府采购意向

来源：上海现代化工职业学院  发布时间：2025-02-18  浏览次数：288

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海现代化工职业学院2025年03月政
府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1

新型高职建设-安全
与应急管理专业群
内涵建设-城市综合
应急演练实训室建

设

应用虚拟仿真、人工智能等技
术，构建真实、沉浸式的虚拟
事故场景（包含高层建筑、公
共聚集场所、化工厂），实现
多角色协同应急救援仿真演
练，用于《事故应急救援技
术》《危险化学品应急救援技
术》《消防演练策划与组织》

等专业课程教学。

1355000.00 2025-03

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海现代化工职业学院